
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2018 року №1791

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2018 
року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2018 року 
№ 1791

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4409567 Васильків Аліна Володимирівна 216773 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 63

4953654 Вовк Лідія Павлівна 231538 B18 19.07.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 68,64

4951325 Волотовська Яна Володимирівна 217618 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 75,72

4537637 Гоянюк Романа Романівна 101034 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 71,2

5085292 Гулка Софія Ігорівна 216789 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 71,32

4580731 Дрочак Марія Ігорівна 216786 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 73

4442072 Жемела Ірина Ярославівна 216765 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 65,4

4578097 Калітовська Олена Андріївна 216782 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 71,68

4516328 Клюфінська Оксана Романівна 216794 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 76,32



4964771 Крупач Ірина Михайлівна 216838 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 65

4957081 Лисак Ірина Анатоліївна 216834 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 76,64

4541450 Рикун Софія Олексіївна 216829 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 78,84

4965253 Стефаниця Наталія Ігорівна 216880 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 74,52

4520196 Струсь Оксана Володимирівна 216875 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 69,16

4962480 Теркала Ірина Романівна 231223 B18 17.07.2018 Диплом 
бакалавра

Початкова освіта 63,4


